1

中设协信字〔2025〕7号

各地方、各部门勘察设计同业协会，各有关会员单位及企业：

2025年正值“十四五”规划收官决胜之年，也是新一轮科技革

命和产业变革深度演进的关键规划节点。为贯彻落实国家数字经济发

展战略，推动工程设计企业基于项企一体精细化管理的数字化转型升

级与高质量发展，同时探索AI赋能下的项目管理能力蝶变路径、设

计/EPC/全过程咨询等多业务板块数据治理与反哺机制，我委定于

2025年6月26日-27日在山东省泰安市召开企业项目化管理与数字化

转型研讨会，请各单位根据需要积极组织人员参加。现将有关事项通

知如下：

一、会议组织

主办方：中国勘察设计协会信息化工作委员会

承办单位：上海普华科技发展股份有限公司

二、会议主题

范式筑基项目管理蝶变 智能引领数据价值新生

2

三、会议内容

(一) 政策解读：数字化转型国家战略与标准及行业趋势；

(二) 路径审视：项目型企业管理范式剖析与数字化转型路径；

(三) 解决方案：EOM+PM+DATA+AI运管+项管+数据+智能多

维驱动的项企一体化管控体系及内涵；

(四) 要点阐述：企业+板块+项目贯穿式经营运管、项目财务管

理、企业如何管好项目、项目如何管好项目等；

(五) 融合发展：数据中台、知识图谱到AI应用场景探讨与展望；

(六) 标杆案例：龙头设计院、EPC企业数字化转型实践分享。

四、参会人员

各地方、各部门勘察设计同业协会信息化推进工作者，各勘察

设计单位CEO 、COO 、CIO 、CFO，负责企业发展、经营管理、

项目管理、全过程咨询、EPC等部门领导，信息化工作负责人及相关

从业人员等。

五、时间地点

报到时间：2025年6月25日全天

会议时间：2025年6月26日-27日

会议地点：山东省泰安市东尊华美达大酒店（山东省泰安市迎

胜东路16号）

六、会议费用

本次会议不收取会议费，住宿统一安排，费用自理。

七、报名方式

3

请参会人员于2025年6月15日前反馈参会回执（见附件）至联

系人邮箱或通过扫描下方二维码报名。

八、会务联系

(一) 上海普华科技发展股份有限公司

联系人：王昌胜

电 话：18601905096

邮 箱：wangchangsheng@powerpms.com

(二) 中国勘察设计协会信息化工作委员会

联系人：张京生

电 话：18612921404

网 址：www.chinaeda.org.cn

附件：企业项目化管理与数字化转型研讨会参会回执

中国勘察设计协会信息化工作委员会

2025年5月23日

https://www.chinaeda.org.cn

44

附件 ：

单位

地址

姓名 性别 部门/职务 办公电话 手机 E-mail

住宿意向

6月25日 6月26日 6月27日

口单间 □标间 口单间 □标间 口单间 □标间

注：请将以上回执发送至wangchangsheng@powerpms.com